



Proceso de contratación	INVITACION PC RE 2024 – 14: “ADQUISICION DE ELEMENTOS PARA EJECUCION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS, EJECUCION DE ACTIVIDADES ACADEMICAS O PARA LA ACLIMATACION O VENTILACION DE AMBIENTES ESCOLARES”
Fecha de la propuesta	La Jagua de Ibirico, 20 de septiembre de 2024
Proponente	KAREN DAYANA FRAGOSO AREVALO
Identificación	NIT. 1.064.717.115-0
Régimen	Simplificado
Declarante de renta	SI NO x
Dirección y teléfono	Transversal 11 5 -20 barrio comuneros, La Jagua de Ibirico, 3108238967
Sujeción	Oferta en firme y de forma irrevocable con destino a contratar con la IE, de conformidad con las especificaciones técnicas mínimas de los términos y conforme a las condiciones y cantidades previstas para el efecto

PROPUESTA

ARTICULO	CANT	VR UNIDAD	VR TOTAL
Estante metálico ensamblable, sujeción con tornillos, medidas mínimas 180x90x30 cm, cantidad mínima de niveles 5, entregado en sitio debidamente ensamblado	4	250.000	1.000.000
Silla giratoria graduable de uso secretarial o ejecutivo, entregada armada y en sitio, en metal, plastico, malla o lona, con espaldar y portabrazos	5	245.000	1.225.000
Ventilador electrico de techo orbital entregado en sitio armado, instalado y en funcionamiento (incluye materiales de empotrado, de red electrica e interrupcion e instalación), con caracteristica minimas: 3 aspas de 18”, potencia de 60 w, rango de voltaje entre 110 y 120 v, tres velocidades, elaborado en metal y plástico.	18	280.000	5.040.000
ventilador eléctrico de pared entregado en sitio armado, instalado y en funcionamiento (incluye materiales de empotrado, red electrica, interrupcion e instalacion), con caracteristicas minimas: , 3 aspas de 18”, potencia de 60 w, rango de voltaje entre 110 y 120 v, tres velocidades, elaborado en metal y plástico, sistema de inclinación vertical y sistema de inclinación horizontal.	36	230.000	8.280.000
impresora multifuncional entregada en sitio en funcionamiento, con las siguientes caracteristicas minimas: impresión, copia, escaneado; velocidad de impresión de hasta 25/20 ppm en negro y color (carta/A4); bandeja multipropósito de 50 hojas, bandeja de entrada de 150 hojas, alimentador automático de documentos (ADF) de 50 hojas.	1	3.200.000	3.200.000
total			18.745.000

Valor total propuesta	DIECIOCHO MILLONES SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M.CTE. (\$18.745.000)
Vigencia de la propuesta	Un (1) mes
Forma de pago	A la entrega de las intervenciones
Tiempo de ejecución	Doce (12) días
AIU (de ser requerido)	
Experiencia previa (de requerirse)	Contratos ejecutados años anteriores
Documentos adjuntos	
Firma del proponente	<i>Karen Fragoso Arevalo</i>

Información IE JGCC	Fecha de recibo:	Firma de recibido:
	Hora de recibo:	

**INSTITUCION EDUCATIVA JOSE GUILLERMO CASTRO CASTRO**

DANE: 120400000111; Autorización SED: Res. 208 - 23/11/04 y Res. 1558 - 16/03/20; NIT: 824.000.431-0; Diag. 1 No. 11 – 20, La Jagua De Ibirico – Cesar;
eejosecastro@educacioncesar.gov.co; www.instejoca.edu.co

PROCESO CONTRACTUAL
FORMATO DE PRESENTACION DE
PROPUESTAS
Versión 1.0 marzo 2023



Información IE JGCC	Fecha de recibo:	Firma de recibido:
	Hora de recibo:	